
Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

08/04/2021 06/05/2021
Pagamento 

Efetuado
06/05/2021

NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E 

COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - 

ME

50.382.688/0001-90
Materiais de Uso 

Médico
 R$       720,00 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

08/04/2021 06/05/2021
Pagamento 

Efetuado
06/05/2021

NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E 

COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - 

ME

50.382.688/0001-90
Materiais de Uso 

Médico
 R$       720,00 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

08/04/2021 06/05/2021
Pagamento 

Efetuado
06/05/2021

NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E 

COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - 

ME

50.382.688/0001-90
Materiais de Uso 

Médico
 R$       720,00 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

07/04/2021 05/05/2021
Pagamento 

Efetuado
05/05/2021 PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 13.254.314/0001-62

Materiais de Uso 

Médico
 R$    4.183,80  R$       4.183,80 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1JY

x4YrdjI7iOyJnSB

0WdGtfzMC8dau

vG/view?usp=sh

aring 

26114/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

13/04/2021 14/06/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS 

FARMACEUTICOS LTDA
44.734.671/0001-51

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.479,00  R$       1.479,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1gF

vYKYfapzj57TKU

wg9YO8OgSQY

B5JMU/view?usp

=sharing 

26168/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 14/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
04.027.894/0007-50

Materiais de Uso 

Médico
 R$       376,00  R$          376,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1SD-

UL044xzDCRiCe

grvsFx7KKzx5Rl

8m/view?usp=sh

aring 

26566/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 14/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
04.027.894/0003-26

Materiais de Uso 

Médico
 R$    1.754,60  R$       1.754,60 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1SD-

UL044xzDCRiCe

grvsFx7KKzx5Rl

8m/view?usp=sh

aring 

26569/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

15/04/2021 15/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 04.124.669/0001-46
Materiais de Uso 

Médico
 R$    8.040,00  R$       8.040,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Lv

QrfzENYr7GSBrr

HF-

qOfCaBdnQRKl1

/view?usp=shari

ng 

26572/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1J-

lmX_YS143pYxJ

YRovY2SL-

DS3Lheun/view?

usp=sharing 

 R$       2.160,00 24180/2021

https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1JYx4YrdjI7iOyJnSB0WdGtfzMC8dauvG/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gFvYKYfapzj57TKUwg9YO8OgSQYB5JMU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1SD-UL044xzDCRiCegrvsFx7KKzx5Rl8m/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1LvQrfzENYr7GSBrrHF-qOfCaBdnQRKl1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1J-lmX_YS143pYxJYRovY2SL-DS3Lheun/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 14/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA
21.487.927/0001-78

Materiais de Uso 

Médico
 R$       510,00  R$          510,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/11I5

DjnesClW_d8HS

uX_7rW0lTqhfW

YZ_/view?usp=s

haring 

26573/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87
Drogas e 

Medicamentos
 R$       420,00  R$          420,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1ztT

zy5kWJL8scpQ-

FOgSv18HJFCn

NQUO/view?usp

=sharing 

26905/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

07/04/2021 05/05/2021
Pagamento 

Efetuado
05/05/2021 PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 13.254.314/0001-62

Materiais de Uso 

Médico
 R$    4.404,00  R$       4.404,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Gx

LuASBwvllxSU3

GcQ22LISudFJm

21Fm/view?usp=

sharing 

26908/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA
10.571.984/0001-14

Drogas e 

Medicamentos
 R$    2.353,30  R$       2.353,30 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Ls

_A9_Wr5PvA_9I

0VpF5aPFl3QPq

E0Li/view?usp=s

haring 

26909/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10

Drogas e 

Medicamentos
 R$    2.318,18  R$       2.318,18 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1aU

QMLc-

MubQ3vVj50Di4

zRIwO_0vWxjA/v

iew?usp=sharing 

26911/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 09/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

ASTRA FARMA COMERCIO DE MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA
10.571.984/0001-14

Drogas e 

Medicamentos
 R$       750,00  R$          750,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1-

ZNs4TxisNybsw

DdUsOFMl045_

HQmMMQ/view?

usp=sharing 

26913/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/11I5DjnesClW_d8HSuX_7rW0lTqhfWYZ_/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1ztTzy5kWJL8scpQ-FOgSv18HJFCnNQUO/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GxLuASBwvllxSU3GcQ22LISudFJm21Fm/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Ls_A9_Wr5PvA_9I0VpF5aPFl3QPqE0Li/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aUQMLc-MubQ3vVj50Di4zRIwO_0vWxjA/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-ZNs4TxisNybswDdUsOFMl045_HQmMMQ/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87
Drogas e 

Medicamentos
 R$    2.327,16  R$       2.327,16 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/155

3x3YDPzXaI-

ueKRr1RaWaLK

zjf1xZJ/view?usp

=sharing 

26914/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA. 11.872.656/0001-10

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.313,18  R$       1.313,18 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1wK

AtZXi6_C0Zn-

edpSd3Xi8ZENf

Dhwyn/view?usp

=sharing 

26919/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10

Drogas e 

Medicamentos
 R$    2.138,00  R$       2.138,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1r0i

QgDVYH4l3i8Fb

4WCBJcj7ZtbG9

Z2K/view?usp=s

haring 

27900/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0001-07
Materiais de Uso 

Médico
 R$    1.680,00  R$       1.680,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/15r_

7sPewiwy3hbOK

bXg02MJLiUxR1

Dxr/view?usp=sh

aring 

27906/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0004-41
Materiais de Uso 

Médico
 R$    3.976,04  R$       3.976,04 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1vQ

_yHdUVxPRBR

MMN4WyvSFOq

eq8WeMAa/view

?usp=sharing 

27924/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0004-41
Drogas e 

Medicamentos
 R$    4.177,24  R$       4.177,24 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1-

VtIkVoZCZOasfd

pYTO56Y5M32r

H4eeX/view?usp

=sharing 

27948/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1553x3YDPzXaI-ueKRr1RaWaLKzjf1xZJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wKAtZXi6_C0Zn-edpSd3Xi8ZENfDhwyn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1r0iQgDVYH4l3i8Fb4WCBJcj7ZtbG9Z2K/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15r_7sPewiwy3hbOKbXg02MJLiUxR1Dxr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1vQ_yHdUVxPRBRMMN4WyvSFOqeq8WeMAa/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-VtIkVoZCZOasfdpYTO56Y5M32rH4eeX/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 18.269.125/0001-87

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.079,81  R$       1.079,81 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1zn

GWDvBaPo2AG

o4GgQD5hf8ol4

Eayd5E/view?us

p=sharing 

27959/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

TARJA MEDICAMENTOS HOSPITALARES - 

EIRELI
26.558.992/0001-60

Drogas e 

Medicamentos
 R$    3.890,00  R$       3.890,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1uU

0vaUTvQyf1Z_Z

euPN5mhG5rdD

F46bn/view?usp

=sharing 

27964/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE 

MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - 

SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31
Materiais de Uso 

Médico
 R$       875,19  R$          875,19 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1c6

u4NHW837NB4u

gBPavuGvh4BO

qZXW36/view?u

sp=sharing 

27975/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

13/04/2021 13/05/2021
Pagamento 

Efetuado
13/05/2021 TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 04.124.669/0001-46

Materiais de Uso 

Médico
 R$    3.450,00  R$       3.450,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/18C

25VWktVsqUVC

WYPSvT4za04i

mVAEEs/view?u

sp=sharing 

27978/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS LTDA
04.372.020/0001-44

Materiais de Uso 

Médico
 R$    4.382,33  R$       4.382,33 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1FG

HDcYyHVDEv3H

iCq1G6b-

bsN3zsexD4/vie

w?usp=sharing 

27980/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD 

MEDICO-CIRURGICOS LTDA
51.943.645/0001-07

Materiais de Uso 

Médico
 R$    2.268,30  R$       2.268,30 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/10J

4EZ1lrWXFQXau

w1wUnRMS1-

5doHxly/view?us

p=sharing 

27984/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1znGWDvBaPo2AGo4GgQD5hf8ol4Eayd5E/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1uU0vaUTvQyf1Z_ZeuPN5mhG5rdDF46bn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1c6u4NHW837NB4ugBPavuGvh4BOqZXW36/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18C25VWktVsqUVCWYPSvT4za04imVAEEs/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1FGHDcYyHVDEv3HiCq1G6b-bsN3zsexD4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10J4EZ1lrWXFQXauw1wUnRMS1-5doHxly/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE 

MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - 

SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31
Materiais de Uso 

Médico
 R$       821,25  R$          821,25 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1_eii

gt8V5fATXeXmP

hm4_bAdK601uJ

I1/view?usp=sha

ring 

27994/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

ANBIOTON IMPORTADORA LTDA 11.260.846/0001-87
Drogas e 

Medicamentos
 R$  10.109,80  R$     10.109,80 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1dY

scR7EQCKdyYR

fLEuNvYgAaEV

QV3SXM/view?u

sp=sharing 

27999/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0001-07
Materiais de Uso 

Médico
 R$       694,02  R$          694,02 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Gv

Zs8ppAK6UMuJ

ujw_hjxGUlNbSb

vMt1/view?usp=s

haring 

28001/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021 BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 18.269.125/0001-87

Drogas e 

Medicamentos
 R$    2.394,48  R$       2.394,48 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1PZ

6fLSX-

yIVkOeqJ_e273Z

l8u40PsVhW/vie

w?usp=sharing 

28004/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 OCEAN PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 10.349.885/0002-73

Materiais de Uso 

Médico
 R$       330,14  R$          330,14 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1gs

uSHq5dWlep2X

mtlTzYVYQpeO

BIPwYz/view?us

p=sharing 

28007/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

LUIMED COMERCIO DE PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA
09.000.348/0002-34

Materiais de Uso 

Médico
 R$       340,00  R$          340,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1GL

Nxprb4Yz6NQZu

Ixnl_bUf6dL3F1g

zK/view?usp=sh

aring 

28008/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_eiigt8V5fATXeXmPhm4_bAdK601uJI1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dYscR7EQCKdyYRfLEuNvYgAaEVQV3SXM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GvZs8ppAK6UMuJujw_hjxGUlNbSbvMt1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1PZ6fLSX-yIVkOeqJ_e273Zl8u40PsVhW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1gsuSHq5dWlep2XmtlTzYVYQpeOBIPwYz/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1GLNxprb4Yz6NQZuIxnl_bUf6dL3F1gzK/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 CRISMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 04.192.876/0001-38

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.645,92  R$       1.645,92 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1W1

tA_SM5ZC96JG

doyUj6qC5HWc

KP-

EBK/view?usp=s

haring 

28009/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

S3 MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 

LTDA
09.660.958/0003-45

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.050,00  R$       1.050,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1wD

pQjiQD3Jld_SqLI

Rnyp1AWaBHvY-

kc/view?usp=sha

ring 

28011/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0004-41
Drogas e 

Medicamentos
 R$       587,74  R$          587,74 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Rpj

8cX23IQ80UQXb

f7oMuo9Psbwds

DVB/view?usp=s

haring 

28013/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS 

MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
08.231.734/0001-93

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.227,08  R$       1.227,08 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/181

TC9sAnSkk0_9i

ZKgSbwn-

kECaB6HO0/vie

w?usp=sharing 

28015/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
04.027.894/0007-50

Materiais de Uso 

Médico
 R$       927,90  R$          927,90 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1jx4

Jnc0z2riK0UMF8

RnK9JZmAZ-

C8NWV/view?us

p=sharing 

28016/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
04.027.894/0003-26

Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.318,45  R$       1.318,45 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/18e

5xTKk4RYOyoj7

pqGd8IU1BB2Q

OAfUM/view?usp

=sharing 

28019/2021 Hospital Dia Campo Limpo

https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W1tA_SM5ZC96JGdoyUj6qC5HWcKP-EBK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wDpQjiQD3Jld_SqLIRnyp1AWaBHvY-kc/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Rpj8cX23IQ80UQXbf7oMuo9PsbwdsDVB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/181TC9sAnSkk0_9iZKgSbwn-kECaB6HO0/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jx4Jnc0z2riK0UMF8RnK9JZmAZ-C8NWV/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/18e5xTKk4RYOyoj7pqGd8IU1BB2QOAfUM/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO, 

IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.
04.027.894/0003-26

Materiais de Uso 

Médico
 R$       701,30  R$          701,30 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1W9

nKmyU9PQchfB

WjpBumo0ieC6q

eCjtB/view?usp=

sharing 

28022/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 14/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

CIRURGICA FERNANDES - COMERCIO DE 

MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES - 

SOCIEDADE LIMITADA

61.418.042/0001-31
Materiais de Uso 

Médico
 R$    5.194,72  R$       5.194,72 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1jn_

ZY91nfw8id1bz7

HBw40PTAxdmY

9Ln/view?usp=s

haring 

28023/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0004-41
Materiais de Uso 

Médico
 R$    4.282,67  R$       4.282,67 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/10a

ujMW5UgP6QVF

zrpf5oU-

B0JYEkvdnh/vie

w?usp=sharing 

28027/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

13/04/2021 18/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

RS MED LTDA 03.840.189/0001-19
Materiais de Uso 

Médico
 R$       583,20  R$          583,20 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/15_

b7GyMDrNGYTb

h9LUK8d7PAER

Dj3uU2/view?us

p=sharing 

28041/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

19/04/2021 19/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

CITYMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
28.357.619/0001-77

Materiais de Uso 

Médico
 R$       680,00  R$          680,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1dc

mcKHhypf6o-

rmnziPj1v65kJF

GE-

ZP/view?usp=sh

aring 

28113/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

19/04/2021 17/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

CITYMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E 

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
28.357.619/0001-77

Materiais de Uso 

Médico
 R$    1.530,00  R$       1.530,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1L9

L7YsCh0lu0sEx

OErcCKs09EoC-

mt1V/view?usp=

sharing 

28129/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W9nKmyU9PQchfBWjpBumo0ieC6qeCjtB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jn_ZY91nfw8id1bz7HBw40PTAxdmY9Ln/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10aujMW5UgP6QVFzrpf5oU-B0JYEkvdnh/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15_b7GyMDrNGYTbh9LUK8d7PAERDj3uU2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1dcmcKHhypf6o-rmnziPj1v65kJFGE-ZP/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1L9L7YsCh0lu0sExOErcCKs09EoC-mt1V/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

20/04/2021 19/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

MEDI HOUSE INDUSTRIA E COMERCIO DE 

PRODUTOS CIRURGICOS E HOSPITALARES 

EIRELI

48.939.276/0001-66
Materiais de Uso 

Médico
 R$    1.290,00  R$       1.290,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1j4k

qqSVx-

bUSNKp_v6Sck8

PsBTs2dPo2/vie

w?usp=sharing 

28138/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 05.847.630/0001-10

Drogas e 

Medicamentos
 R$    4.276,00  R$       4.276,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1W_

L04nZSAR9jNM

6vR8sZl4SuBDJ

B4rkU/view?usp

=sharing 

28395/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

22/04/2021 20/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

FENIX MEDICAMENTOS E MATERIAIS 

CIRURGICOS LTDA
04.942.118/0001-90

Materiais de Uso 

Médico
 R$    1.505,74  R$       1.505,74 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1B6

emaoidSI-

SwMmRYTu8l7w

TC6aA-

W2n/view?usp=s

haring 

28399/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 14/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 04.124.669/0001-46
Materiais de Uso 

Médico
 R$    4.710,00  R$       4.710,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/13Dl

S2WXWOPIjooJ

O5IqwGvEEN24

ThZJR/view?usp

=sharing 

28463/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

15/04/2021 15/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.286.086/0001-70
Materiais de Uso 

Médico

 R$   2.324,00

(Parcela 1/3) 

 R$   2.324,00

(Parcela 1/3) 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1_Y

XYsGZMrNow4O

3K_ZVBmSvoqht

bMgqK/view?usp

=sharing 

28519/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

15/04/2021 27/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.286.086/0001-70
Materiais de Uso 

Médico

 R$   2.324,00

(Parcela 1/3) 

 R$   2.324,00

(Parcela 1/3) 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1IM

huXcQkrXMBb14

6Zs8RPWrJzmE

bhxgi/view?usp=

sharing 

28520/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1j4kqqSVx-bUSNKp_v6Sck8PsBTs2dPo2/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1W_L04nZSAR9jNM6vR8sZl4SuBDJB4rkU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1B6emaoidSI-SwMmRYTu8l7wTC6aA-W2n/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/13DlS2WXWOPIjooJO5IqwGvEEN24ThZJR/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_YXYsGZMrNow4O3K_ZVBmSvoqhtbMgqK/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IMhuXcQkrXMBb146Zs8RPWrJzmEbhxgi/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

15/04/2021 08/06/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

NOVAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 37.286.086/0001-70
Materiais de Uso 

Médico
 R$    2.324,00  R$       2.324,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/10e

gITKlVOdIvIQ7rH

4mUFYmbmk7r5

9hj/view?usp=sh

aring 

28549/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

19/04/2021 17/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 13.254.314/0001-62
Materiais de Uso 

Médico
 R$    5.872,00  R$       5.872,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Cy

pZDoT0Pey0YA

pLO6UnN1cDDQ

t-Mf_-

/view?usp=shari

ng 

28574/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

20/04/2021 18/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

RIOBAHIAFARMA COMERCIO E 

DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E 

COSMETICOS LTDA

15.145.035/0001-96
Drogas e 

Medicamentos
 R$    6.950,00  R$       6.950,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1cqz

_IL8euE_NTxzip

GiLJWfSRoVmD

SJn/view?usp=s

haring 

28582/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

20/04/2021 18/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

RIOBAHIAFARMA COMERCIO E 

DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS E 

COSMETICOS LTDA

15.145.035/0001-96
Drogas e 

Medicamentos
 R$    4.200,00  R$       4.200,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1DIh

PCPbdK3eflZAS

cwlEJl_vj3D37bg

I/view?usp=shari

ng 

28584/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

26/04/2021 27/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO 

LTDA
00.787.540/0001-67

Drogas e 

Medicamentos
 R$    4.000,00  R$       4.000,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1iJB

t-

t39srg9gzQhWA-

jBgUmdln8tsbt/vi

28609/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE 

PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 

LTDA

11.206.099/0004-41
Drogas e 

Medicamentos
 R$    1.479,87  R$       1.479,87 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Xx

k5g6hQMWlxZJo

kreuBELZcSly6J

8N7/view?usp=s

haring 

29433/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 13.254.314/0001-62

Materiais de Uso 

Médico
 R$    4.404,00  R$       4.404,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1MF

hZxrOPNJJamk8

sTxJOZ7gdLo8x

haEu/view?usp=

sharing 

29846/2021 Hospital Dia MBoi Mirim I

https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10egITKlVOdIvIQ7rH4mUFYmbmk7r59hj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1CypZDoT0Pey0YApLO6UnN1cDDQt-Mf_-/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1cqz_IL8euE_NTxzipGiLJWfSRoVmDSJn/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1DIhPCPbdK3eflZAScwlEJl_vj3D37bgI/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iJBt-t39srg9gzQhWA-jBgUmdln8tsbt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iJBt-t39srg9gzQhWA-jBgUmdln8tsbt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iJBt-t39srg9gzQhWA-jBgUmdln8tsbt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iJBt-t39srg9gzQhWA-jBgUmdln8tsbt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iJBt-t39srg9gzQhWA-jBgUmdln8tsbt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1iJBt-t39srg9gzQhWA-jBgUmdln8tsbt/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Xxk5g6hQMWlxZJokreuBELZcSly6J8N7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1MFhZxrOPNJJamk8sTxJOZ7gdLo8xhaEu/view?usp=sharing


Município Nº Contrato
Data da 

Compra

Data de 

Venciment

o

Status
Data do 

Pagamento
Empresa/ Fornecedor contratada CNPJ Objeto  Valor total 

 Valor Total do 

Produto 

 Detalhamento 

de Despesas 

Processo de 

Contratação

Destinação dos 

bens/serviços

Centro de Estudos E Pesquisas Dr. João Amorim

Compras COVID-19

Contrato de Gestão N R006/2015 Jardim Ângela e Capão Redondo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021 PAPEL, PLASTICO ITUPEVA LTDA 13.254.314/0001-62

Materiais de Uso 

Médico
 R$       367,00  R$          367,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1At9

k8C4M3onNP0Pf-

UZ43xPYKWe6C

YQ4/view?usp=s

haring 

29850/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

14/04/2021 12/05/2021
Pagamento 

Efetuado
12/05/2021

BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD 

MEDICO-CIRURGICOS LTDA
51.943.645/0001-07

Materiais de Uso 

Médico
 R$       853,70  R$          853,70 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1jsjs

MOZ2jCcX1Ujt1x

QMaGFexALW-

vP7/view?usp=s

haring 

30055/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

30/04/2021 28/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

PONTO MEDICO INSTRUMENTOS PARA 

MEDICINA LTDA
53.901.591/0001-34

Materiais de Uso 

Médico
 R$    1.875,00  R$       1.875,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Ts

wh5Y_gSHDwbh

ka9ls-

20eXndoCVCmF

/view?usp=shari

ng 

30455/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

12/04/2021 10/05/2021
Pagamento 

Efetuado
10/05/2021

NEUPHARMA DISTRIBUICAO DE MATERIAL 

MEDICO HOSPITALAR LTDA
21.487.927/0001-78

Drogas e 

Medicamentos
 R$       424,00  R$          424,00 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1-

NGiQZSOMvdsE

knTxQ-

VmxJ4tMUAg3Y

1/view?usp=shar

30515/2021 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo
Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 
07/04/2021 07/05/2021

Pagamento 

Efetuado
07/05/2021

NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E 

COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - 
50.382.688/0001-90

Materiais de Uso 

Médico
 R$       869,40 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo
Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 
07/04/2021 07/05/2021

Pagamento 

Efetuado
07/05/2021

NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E 

COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - 
50.382.688/0001-90

Materiais de Uso 

Médico
 R$       869,40 Hospital Dia Campo Limpo

São Paulo
Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 
07/04/2021 07/05/2021

Pagamento 

Efetuado
07/05/2021

NELMAR ASSISTENCIA TECNICA E 

COMERCIO DE APARELHOS MEDICOS LTDA - 
50.382.688/0001-90

Materiais de Uso 

Médico
 R$       869,40 Hospital Dia MBoi Mirim I

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

19/04/2021 19/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

POLO CIRURGICO LTDA 08.323.951/0001-03
Materiais de Uso 

Médico
 R$       872,70  R$          872,70 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1rZ

W6udRwXWShM

OzqDupTsDEHG

zwFe_oi/view?us

p=sharing 

31422/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

São Paulo

Contrato de Gestão n.º R 006/2015 - 

Distrito Administrativo Jardim Ângela e 

Capão Redondo

16/04/2021 15/05/2021

Em 

processo 

de 

pagamento

BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E PROD 

MEDICO-CIRURGICOS LTDA
51.943.645/0001-07

Materiais de Uso 

Médico
 R$    2.804,90  R$       2.804,90 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/1Wo

H86cJ7zM7hsQu

l-KGg2COFuE-

sgoGJ/view?usp

32376/2021 Hospital Dia MBoi Mirim II

Mês de Abril de 2020

Elaboração: Setor de Compras 

30575/2021 R$       2.608,20 

 

https://drive.goog

le.com/file/d/15k

4iYrT1MYgoS09

54YdqeNAIHe81

fdy4/view?usp=s

https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1At9k8C4M3onNP0Pf-UZ43xPYKWe6CYQ4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1jsjsMOZ2jCcX1Ujt1xQMaGFexALW-vP7/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1Tswh5Y_gSHDwbhka9ls-20eXndoCVCmF/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1-NGiQZSOMvdsEknTxQ-VmxJ4tMUAg3Y1/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rZW6udRwXWShMOzqDupTsDEHGzwFe_oi/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WoH86cJ7zM7hsQul-KGg2COFuE-sgoGJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WoH86cJ7zM7hsQul-KGg2COFuE-sgoGJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WoH86cJ7zM7hsQul-KGg2COFuE-sgoGJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WoH86cJ7zM7hsQul-KGg2COFuE-sgoGJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WoH86cJ7zM7hsQul-KGg2COFuE-sgoGJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WoH86cJ7zM7hsQul-KGg2COFuE-sgoGJ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/15k4iYrT1MYgoS0954YdqeNAIHe81fdy4/view?usp=sharing

